siedzibą w Nielbarku, z adresem przy ulicy Poznańskiej numer 1, kod 13-306, 

poczta Kurzętnik, wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem KRS: 0001052167, posiadającej REGON 364241888 

oraz NIP 9721263378, z kapitałem zakładowym w wysokości 120.000,00 zł (sto 

dwadzieścia tysięcy złotych), której zarząd stanowi Grzegorz Brenk – jako 

Prezes jej Zarządu (która to spółka zwana jest w tym akcie także: "Spółką"), co 

wynika także z przedłożonego wydruku informacji odpowiadającej odpisowi 

aktualnemu z Rejestru Przedsiębiorców pobranej dla Spółki na podstawie art.

[...]

31.12.2023 r., obejmujące między innymi: --------------------------------------------- 

- bilans sporządzony na dzień trzydziestego pierwszego grudnia roku dwa 

tysiące dwudziestego trzeciego (31.12.2023 r.), który po stronie aktywów 

i pasywów wykazuje sumę: 23.502.911,69 zł (dwadzieścia trzy miliony 

pięćset dwa tysiące dziewięćset jedenaście złotych sześćdziesiąt dziewięć 

groszy), ------------------------------------------------------------------------------- 

- rachunek zysków i strat za rok obrotowy 2023 (dwa tysiące dwudziesty 

trzeci), który wykazuje zysk netto w wysokości: 2.602.544,37 zł (dwa 

miliony sześćset dwa tysiące pięćset czterdzieści cztery złote trzydzieści 

siedem groszy)." -------------------------------------------------------------------- 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” --------------------------------- 

W tym miejscu Przewodniczący Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia

[...]

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie podziału zysku za rok obrotowy 2023 

„§ 1 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia przeznaczyć zysk za rok 

obrotowy 2023 w kwocie 2.602.544,37 zł (dwa miliony sześćset dwa tysiące 

pięćset czterdzieści cztery złote trzydzieści siedem groszy) w całości na kapitał 

zapasowy Spółki. --------------------------------------------------------------------------- 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” --------------------------------- 

W tym miejscu Przewodniczący Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia

[...]

W związku z podziałem, o którym mowa wyżej w § 1 niniejszej Uchwały 

zmienia się Statut Spółki w ten sposób, że § 7 Statutu Spółki otrzymuje 

następujące brzmienie: -------------------------------------------------------------------- 

„§ 7 

Kapitał zakładowy 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 120.000,00 zł (sto dwadzieścia tysięcy 

złotych) i dzieli się na 1.200.000 (jeden milion dwieście tysięcy) akcji o 

wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, tj.: -------------- 

a. 247.000 (dwieście czterdzieści siedem tysięcy) akcji zwykłych na 

okaziciela serii A o numerach od A/000001 do A/247000, o 

wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja; ---------- 

b. 753.000 (siedemset pięćdziesiąt trzy tysiące) akcji zwykłych na 

okaziciela serii A1 o numerach od A1/000001 do A1/753000, o 

wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja; ---------- 

c. 100.000 (sto tysięcy) akcji zwykłych imiennych serii B o numerach 

od B000001 do B100000, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć